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MTK-Varsinais-Suomi ry hakee Kohti tulevaa -tie don vä li tys hank keel-
le rahoitusta Euroopan maaseudun kehittämisen maa ta lous ra has-
tos ta. Tiedonvälityshankkeiden ehtona on, että hankkeeseen saa-
daan ns. omarahoituksena julkista rahaa. Tätä varten haetaan hank-
keel le osarahoitusta Varsinais-Suomen kunnilta kunnan ti la mää rän
(vuo den 2021 tukea hakeneiden maatilojen määrä) pe rus teel la 7 € /
tu kea hakenut tila. Hankehakemus toimitetaan ELY-kes kuk sel le
syys kuun 2021 aikana. Hankkeen kesto on 1.5.2022 – 30.4.2024 (2
vuot ta) ja hankkeen budjetti on yhteensä 270 000 euroa koko han ke-
ajal ta.

Uuden hankkeen tavoitteena on muutokseen valmistautuminen ja
yrit tä jyy den vahvistaminen maakunnassa varsinkin oh jel ma kau den
eh to jen vaihtumisen aikoihin, mutta meneillään on koko ajan myös
mui ta toimintaympäristön isoja muutoksia. Koko ruokasektori on
muu tok ses sa ja yrittäjät tarvitsevat tukea muutokseen.

Menestyvä maatilayritys -hankkeeseen sisältyvä vaikeuksissa ole-
vien yrittäjien auttaminen siirtyy keväällä 2022 Melan val ta kun nal li-
sel le Välitä viljelijästä -projektille.

Toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset edellyttävät uusia tie to ja
ja taitoja, uusien teknologioiden käyttöönottoa, uusia toi min ta ta po ja,
uutta asennoitumista. Toimintaympäristön muutoksia tulee oppia
myös lukemaan ja jopa ennustamaan. Nyt keskustellaan kiivaasti
mm. ilmastonmuutoksesta ja sen hillitsemisestä erilaisin toimin. Tä-
mä vaikuttaa myös ruokailutapoihin ja kulutuskäyttäytymiseen. Tällä
on suora vaikutus alkutuotteiden menekkiin ja lopulta alkutuotannon
mah dol li suuk siin. Myös teknologian kehitys, uudet viestintätavat- ja
ka na vat sekä kaupan rakenteen muutokset tuovat uusia mah dol li-
suuk sia maatalousyrittäjille, mutta ne edellyttävät uutta asennetta ja
osaa mis ta. Menestyvä maatilayritys -hankkeessa saatujen ko ke mus-
ten mukaan maa ta lous yrit tä jä, joka ei tutki ja tarkastele muuttuneita
olo suh tei ta ei kä reagoi niihin, ajautuu helpommin mm. taloudellisiin
vai keuk siin.

Hankkeen tarkoituksena tukea ja valmentaa maatalousyrittäjiä va-
rau tu maan ja reagoimaan toimintaympäristön muutoksiin siten, että



kan nat ta van maatalousyritystoiminnan edellytykset säilyvät. Toi min-
ta ym pä ris tös sä tapahtuvat muutokset edellyttävät uusia toi min ta ta-
po ja, uusia tietoja ja taitoja, uusien teknologioiden käyt töön ot toa,
uut ta asennoitumista.

Uuden tiedon tarve koskee erityisesti ruokailu- ja ku lut ta ja käyt täy ty-
mi sen ja markkinoiden muutoksia, markkinointi-, viestintä- ja me dia-
tai to ja, digitalisaation hyödyntämistä sekä yrityksen strategian vah-
vis ta mis ta. Tiloilla tarvitaan tietämystä myös EU:n uuteen oh jel ma-
kau teen valmistautumiseksi, maatilojen ympäristöasioista (mm. hii-
len si don ta, bioenergia, vesien ja ilmastonsuojelu) sekä myös nä ky-
miä uusiin mahdollisuuksiin maaseutuyrittäjyyden alalla. Hankkeen
toi men pi tei nä ovat mm. infotilaisuudet, vuorovaikutteiset se mi naa rit,
pien ryh mä työs ken te ly, tilavierailut ver tais kes kus te lui neen, bench-
mark kaus mat kat, mentoritoiminta.

Hanketta on suunniteltu MTK-Varsinais-Suomen maaseutunuorten
ja yrittäjävaliokuntien jäsenten kanssa. Yhdeksi tärkeimmäksi kei nok-
si nousi vertaisoppiminen perinteisten asiantuntijaesitysten li säk si.
Nuorten valiokunnan jäsenten näkemysten mukaan yrittäjämäistä
otet ta ja osaamista tulee tukea nykyistä enemmän SPV-tilanteiden
suun nit te lus sa ja toteutuksessa. Nuoret näkivät tärkeäksi myös maa-
ti la yri tyk sen strategian luomisen kaikille tiloille.

Vastaus hankkeeseen osallistumiseen toivotaan 21.9.2021 men nes-
sä.

Lisätietoja Kohti tulevaa -hankkeesta tarvittaessa antavat.
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 Kehittämisjohtajan ehdotus:

  Kaupunginhallitus päättää, että Loimaan kaupunki osallistuu ''Var si-
nais-Suo men Kohti Tu le vaa'' -hankkeeseen esitetyllä kun ta ra hoi tus-
osuu del la.

  Vuonna 2021 Loimaan kaupungissa on 569 tukea hakenutta tilaa.
Loi maan kun ta ra hoi tus osuus on kahden vuoden hankkeelle yh teen-



sä 3.983 euroa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


